Председателю Правления
Национальной ассоциации экспертов в области первичных иммунодефицитов

А.Г. Румянцеву

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ

 НАЦИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ ЭКСПЕРТОВ В ОБЛАСТИ ПЕРВИЧНЫХ ИММУНОДЕФИЦИТОВ (НАЭПИД)
	Я,

	,

	ФИО

прошу Вас рассмотреть возможность вступления в члены Национальной ассоциации экспертов в области первичных иммунодефицитов (НАЭПИД).
Обязуюсь выполнять требования Устава и других документов Национальной ассоциации экспертов в области первичных иммунодефицитов (НАЭПИД).
	РЕКВИЗИТЫ

	Дата рождения:

	Паспорт:
	серия

	№

	Выдан:

	кем выдан

	дата выдачи

	код подразделения

	Адрес регистрации:

	индекс

	адрес

	Место работы:

	Должность:

	Уч. степень, звание:

	Контакты:

	тел. раб.

	тел. моб.

	e-mail

____________________/                              /
«_____» ____________ 2018 г.